COVERNO MUNICIPAL DE r

Acaraú
Juntos trabalhando pela renovação

S«cr«t»ria Municipal da

Assistência Social
de Acaraú

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÓNICO N° 2411.01/2022-SRP

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Acaraú, sr.(a) Mareia Rafaela De Araújo, no uso das atribuições legais, conforme a
legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e
externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n° 2411.01/2022-SRP, cujo objeto trata da aquisição
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL

PERMANENTE, COMPONENTES, PEÇAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE.

RESULTADO:

Lote 2: Diversos.

Empresa: ANTONIO LEONARDO B ALVES ME.
CNPJ: 11.539.841/0001-98.
Valor Global: 378.998,90.

Lote 1: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CARTUCHO DE TONER BROTHER L5652 brother 70,00 387,00
CARTUCHO DE TONER LEXMARK X264DN lexmark 80,00 220,00
CARTUCHO DE TONER RICOH 3710 ricoh 90,00 167,00
CARTUCHO DE TONER SAMSUNG M4070 (15K) samsung 95,00 160,00
CARTUCHO DE TONER SAMSUNG M5360RX samsung 130,00 80,00
MASTER PARA DUPLICADOR RICOH DX 2330 ORIGINAL ricoh 160,00 380,00
RECARGA SAMSUNG SCX 4600 samsung 20,00 300,00
RECARGA TONER BROTHER HL -1202 brother 15,00 374,00
RECARGA TONER BROTHER L5652 brother 20,00 300,00
RECARGA TONER RICOH 3710 ricoh 20,00 257,00
RECARGA TONNER HP M452dw BLACK hp 20,00 162,00
RECARGA TONNER HP M452dw CIANO hp 20,00 162,00
RECARGA TONNER HP M452dw MAGENTA hp 20,00 162,00
RECARGA TONNER HP M452dw YELLOW hp 20,00 162,00
RECARGA TONNER LEXMARK X264dn lexmark 18,95 442,00
REFIL DE TINTA EPSON BLACK L395 epson 15,00 2.032,00
REFIL TINTA EPSON BLACK L3110 epson 15,00 1.782,00
REFIL TINTA EPSON CIANO L3110 epson 11,50 1.782,00
REFIL TINTA EPSON CIANO L395 epson 11,50 2.032,00
REFIL TINTA EPSON MAGENTA L3110 epson 11,50 1.782,00
REFIL TINTA EPSON MAGENTA L395 epson 11,50 2.032,00
REFIL TINTA EPSON YELLOW L3110 epson 11,50 1.782,00
REFIL TINTA EPSON YELLOW L395 epson 11,50

Empresa: MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA.
CNPJ: 01.590.728/0009-30.
Valor Global: 382.300,18.

Lote 3: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
AUTOTRANSFORMADOR 2000Va Ragtech 224,60 248,00
ESTABILIZADOR 500Va TS Shara 174,37 228,00
NOBREAK 1200VA Lacerda 516,50 252,00
NOBREAK700VA Lacerda 448,17 84,00
ROTEADOR 300Mbps 2 antenas, gerenciáveí TP-Link 132,90 236,00
SWITCH 08 PORTAS 10/100/1000 Mercusys 153,99 206,00
SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000 Tenda 466,27 120,00

Empresa: ANTONIO LEONARDO B ALVES ME.
CNPJ: 11.539.841/0001-98.
Valor Global: 989.981,50.

: Diversos.
‘“"o Licitante - Ampla participação

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
ADAPTADOR USB WIFI300M tp link 40,00 273,00
ALICATE DE CRIMPAR CABO RJ45 click 38,50 45,00
CABO DE ÁUDIO P2 cabos 7,00 211,00
CABO DE FORÇA cabos 7,00 187,00
CABO DE REDE BLINDADO 305MT giga 345,00 64,00
CABO USB1.8MT cabos 9,00 190,00
CAIXA DE SOM P/PC multilaser 25,00 311,00
FONTE ATX 24 PINOS power 110,00 304,00
FONTE ATX 550w REAL power 190,00 242,00
HD EXTERNO 1TB wd 300,00 128,00
HD INTERNO 1 TB wd 300,00 326,00
KIT PLACA MAE + MEMÓRIA 4GB+ PROCESSADOR CACHE
6MB

intel 934,00 448,00

MEMÓRIA DDR3 P/ PC 4GB gt 120,00 354,00
MEMÓRIA DDR4P/PC4GB gt 140,00 387,00
MOUSE SEM FIO/ 1000DPI gt 30,00 248,00
MOUSE USB gt 15,00 487,00
MOUSEPAD PADRÃO NORMAL gt 5,00 480,00
PENDRIVER 32GB multilaser 28,00 292,00
PLACA DE VIDEO 4GB MEMÓRIA; 3.0 gt 500,00 184,00
SSD 240GB master 250,00 301,00
TECLADO MULTIMIDA USB gt 25,00 4^8,00
WEBCAM FULL HD gt 55,00

.. >^9.00

Empresa: FRANCISCO. R. TORRES.
CNPJ: 13.114.791/0001-22.
Valor Global: 253.999,97.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade
CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON L375 / L395 EPSON 450,00 220,00
CILINDRO BROTHER L5652 EVOLUT 20,00 280,00
CILINDRO RICOH 3710 EVOLUT 20,00 270,00
CILINDRO SAMSUNG M4070 EVOLUT 20,00 220,00
CONECTORES RJ45 Cl 100 FOXLUX 95,00 237,00
FONTE IMPRESSORA EPSON L375 / L395 EPSON 95,00 140,00
FOTOCONDUTOR BROTHER L5652 EVOLUT 95,00 165,00
ROLETES EPSON L375/L395 EVOLUT 54,01 147,00
UNIDADE DE FUSOR BROTHER L5652 BROTHER 340,00 123,00
UNIDADE DE FUSOR SAMSUNG M4070 SAMSUNG 345,50 111,00

ILVEIRA
de Acaraú

ELIAKIN VERÍSS
Chefe de Gabinete

REIRA
stração e Finanças

CAIRO FO
Secretário Municipal d

VALDECI
Secretário Municipal de Educação

ANTÓNIO EDSON BRANDAO
Secretário Municipal de Turismo e Cultura

Acaraú/CE, 15 de Janeiro de 2023.